（別紙２）

（別紙８）

伐採の中止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      年　　月　　日

湯沢市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所法人にあつては、名
称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　氏名
連絡先

　　　年　　月　　日に提出した伐採及び伐採後の造林の届出について、下記のとおり中止したので、立木所有者として届け出ます。

【既伐採等届出の概要】
	森林の所在場所
	 湯沢市　大字　　　　　　　　字　　　　　　　　番地

	伐採面積
	ｈａ
	伐採方法
	主伐（皆伐・択伐）・間伐

	伐採率
	[bookmark: _GoBack]％
	伐採樹種

	伐採期間
	　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	集材方法
	集材路・架線・その他（　　　　　）

	造林方法
	 人工造林（植栽・人工播種）・天然更新（ぼう芽・天然下種）

	森林所有者

【中止の理由】